EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 260/2024

PROCESSO: DL050/2024.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE POR INTERMÉDIO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ: 11.418.700/0001-17 – Signatário: Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira
– Prefeito Municipal.

CONTRATADA: HERBERT SALGADO DE QUEIROZ-ME, CNPJ nº 36.144.224/0001-14 –
Signatário: Emanoel dos Santos Salgado, Procurador.

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de conserto,
manutenção, recuperação dos equipamentos: autoclave, raio x, carrinho de anestesia, foco
cirúrgico, máquina de lavar, berço aquecido, ventilador pulmonar, centrífuga, com reposição de
peças, no Hospital Municipal Dr. José Bastos, PSFs e CEO, na manutenção dos serviços
públicos de saúde básica deste município.

VIGÊNCIA: 08.11.2024 a 31.12.2024

VALOR GLOBAL: R$22.410,00 (vinte e dois mil e quatrocentos e dez reais).

BASE LEGAL: Lei n° 14.133/2021

DATA DA ASSINATURA: 08.11.2024

São Félix do Coribe - BA, 08 de novembro de 2024.

.

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira

Prefeito Municipal